quod si bi dedi in dotem, Alinerium filiuµi m eum, Vassallum, vVui 
lielmum et Todeschinam filios meos instituo mihi h eredes ex m e
dietate reliquorum bonorum m eorum, ila Alinerium si voluerit 
adducere in com,mun e que si bi donavi et Vassallum et Wuilicl . 
muro et Todeschinam sibi adinvlcem substiluo et si omnes ires 
morian lur s ine h erede Alineriuµi eis substl tuo, aut Guiliam soro
reni eorum et !li omnes hii ahsquc herede decesserinl· subslit.uo eis 
filios quos sustuli ex altera uxore quam nunc haheo. Vassallelus ta · 
m en vVuilielµius et Todeschin a non habeant de m eo nisi falcicliam 
si noluerint permanere in ordinacione niemorali pre!lbiteri Ribaldi , 
Alìnerii fratri s eorum, Philippi de Brasili , Otonis iudids de l\Iedio
lano et Wuilielmi Astenove vel maioris partis eorum. Ansalclinum, 
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Amigetum et venlrem uxoris mee michi heredes instituo ex altera 
medietate et eos invicem subslituo et sì omnes sine herede niorien
tur filios prinie uxoris eis substituo. Presbiler Ribaldus habeat de 
parte Vassalli filii mei lb .. un. Confiteor quod habui de dote Alt ilie 
mee prime ux-0ris castanetum in Càrmadino et domum apud San
ctum Pancrasium ineslimàla , sed dedi pro anima eius lb . .x. De 
dote Mabilie secunde uxoris lb .. x. habui et propter nuptias ei feci 
similem donacion em , que quandiu ut bona mulier voluerit guar
dare filios m eos de bonis meis victum et vestitum habeat compe
tenter. Filiis nieis relinquo tutores presbilerum Ribàldum et Ali
nerium fìlium meum qui res eorum ad resicum et fortunam ipso
rnm possint miltere laboratum. Actum in capilulo, .Mci.x1. , .xx: 
die augnsti, indiclione .vm. 

DCCCLXXXII. 

Berzo dichiara di ricevere '' in comendacionem n una somma da 
Olone, giudice, Di Castello (20 agosto 1161). 

Otonis iudicis de Castro] . 
.. Testes Ingo Tornellus, Martinus Tornellus, Ogerius Nocentius et 

Bonus Yassàllus Torncllus. Oger Berçus tulil in comendacionem ab 
Otone iudice de castro libras .xxxx. sete mip.us unciis .v. et mara
bulinos .xxYJ. minus qualuor carrubis que pro eo Alexandriàm 
portat, implicare ea in alumine et lanuam id adducere. Si bonum 
m ercalum de alumine habere non polerit portare secum quo ierit 
laboratum, si alumen habuer il el n-0n veneri!, milt ere ei in navi 
que sibi m elior videatur . Actum in capit ulo , mille imo centesimo 
.1.x1. , .xx. die augusti, indictione .Yur. 

DCCC:LX\XIII. 

Tommaso Fornari dichiara di ricevere somme da Raimondo ban
chiere e da Guglielmo Vento per commerciare in 11lessa.ndria 
(20 àgoslo 1161).